
UCHWAŁA NR XLV/276/2021 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie przekazania  Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki zadania publicznego w zakresie 
zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4350E ul. Strzelecka w Tomaszowie Mazowieckim. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym     (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920, 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, poz. 1595) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Tomaszowski powierza Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki zadanie publiczne w zakresie 
zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4350E ul. Strzelecka w Tomaszowie Mazowieckim na odcinku od ul. 
Mazowieckiej do ul. PCK w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 2. Szczegółowe zasady powierzenia zadania, o którym mowa w § 1 uchwały określi porozumienie 
zawarte pomiędzy Powiatem Tomaszowskim i Gminą Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Powiat Tomaszowski udzieli Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki zgody na prawo do 
dysponowania częścią działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 681 w obrębie 13 na cele budowlane 
w myśl Ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0424553-15D2-4BA9-B8CC-E8EC463CDA36. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0424553-15D2-4BA9-B8CC-E8EC463CDA36. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

